Совет
Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17 октября 2011 года		                                                                №9/1

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 1353, № 1354
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации шестого созыва

         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва кандидатуры:
          1) №1353: Карсаковой Ольги Ивановны, 09.04.1975 года рождения,  опыт работы в избирательных комиссиях имеет, образование: среднее, место работы: Исполнительный комитет Новоильмовского сельского поселения, специалист 1 категории, является муниципальным служащим.
2) №1354-Дружкова Роберта Надировича, 16.11.1970 года рождения, опыт работы в избирательных комиссиях имеет, образование: среднее специальное, место работы: ООО «Ак Барс Дрожжаное», заместитель главного бухгалтера, государственным либо муниципальным служащим не является.

        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

   Глава Новоильмовского
   сельского поселения:                                            Н.И.Шихранов

[bookmark: _GoBack]